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 Vásárosnaményi Humán Szolg.Közp. Nagykonyha Vásárosnaményi Humán Szolg.Közp. Nagykonyha

Limonádé

Tízórai pástétom(8)

Kenyér-teljes kiörlésû(1-8)

Uborka friss

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 544 17 20  69  0,0  0   20

Májgaluskaleves(1-2-3-4)

Rantott sajt(1-2-3)

Zöldséges rizs

Tartarmartas(3-10-2)

Pizzás csiga(1-2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 724 31 34  71  7,0  8    1

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 381 12 10  58  0,8  3   15

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
1168 44 65  86  6,0 25    3

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 223  4 11  28  0,2  5    5

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 250  5  0  30  1,6  0    0

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének

Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének
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A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !
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Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

Karfiolleves -zöldséges(1-3)

Csikós tokány(2-1)

Tésztaköret(1-3)

Croissan(1-2-3-8)

Tea gyümölcsös

Olasz felvágott

Delma

Kenyér-teljes kiörlésû(1-8)

Paprika tv

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető:....................... ............................................................

 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk ! * jelölt étel édesítőt tartalmaz


